
ZARZĄDZENIE Nr 16/2016 

Wójta Gminy Oksa 

z dnia 9 czerwca  2016 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 

egzaminu kończącego służbę przygotowawczą dla stanowiska        

podinspektora   ds.  świadczeń wychowawczych 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz.1458 z późn.zm.) w związku z  § 13 

ust.1 Zarządzenia Nr 5/2009 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Oksie z dnia 1 grudnia  2009r. w sprawie szczegółowego 

sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej  i organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej   

w Oksie. 

 

zarządzam , co następuje : 

§ 1. 

Powołuję Komisje Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą dla Pani Marty  Rodzim 

                           w następującym składzie :  

 

 Mirosława  Kwaterska          - przewodniczący komisji  

  Jolanta Wróbel                     - członek komisji  

  Ewelina Nowak - Trela        - członek komisji  

 

                                        § 2. 

Komisja  Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi                   

w Zarządzeniu  Nr Nr 5/2009 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Oksie z dnia 1 grudnia  2009r. w sprawie szczegółowego 



sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej  i organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej   

w Oksie. 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Oksie . 

§ 4. 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


